ГОССТРОЙ РОССИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 мая 2003 г. N 45

О ПРИНЯТИИ ИЗМЕНЕНИЯ N 2 СНиП 2.01.07-85 "НАГРУЗКИ И ВОЗДЕЙСТВИЯ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Принять и ввести в действие с 1 июля 2003 г. на территории Российской Федерации изменение N 2 СНиП 2.01.07-85 "Нагрузки и
воздействия", разработанное ЦНИИСК им. В.А. Кучеренко и внесенное Управлением технического нормирования, стандартизации и
сертификации в строительстве и ЖКХ Госстроя России.

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.